EDITAL Nº 19/2021 – CEAD/UFPI

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO APÓS A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

A Comissão de Seleção torna público Resultado da Análise de Currículo após a
Interposição de Recurso referente ao Edital nº 19/2021-CEAD/UFPI relativo ao Processo
Seletivo destinado ao preenchimento de vagas em disciplinas de repercurso e formação
de cadastro de reserva de candidatos à função de Professor Formador para, na condição
de Bolsista UAB/CAPES, atuar junto ao curso de Bacharelado em Administração do
CEAD/UFPI.

CPF PONTUAÇÃO DISCIPLINA

565.662.473-00 173 Administração Financeira e
Orçamentária

004.730.473-14 134 Administração Financeira e
Orçamentária

212.343.453-15 135 Administração Financeira e
Orçamentária

026.121.363-63 113 Seminário Temático Presencial II
- Administração Pública

032.628.163-02 67 Seminário Temático Presencial
XII – Gestão Ambiental

138.867.543-91 130 Administração de Materiais

622.181.663-72 162 Seminário Temático Presencial
XV – Administração de Serviços

Teresina, 01 de dezembro de 2021.

Comissão de Seleção